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ת"פ 57981/03/21 – מדינת ישראל נגד אמג'ד אגבריה (עציר)
בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 57981-03-21 מדינת ישראל נ' אגבריה(עציר)
לפני כבוד השופט ארז פורת

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אמג'ד אגבריה (עציר)  

גזר דין

1.         כתב האישום מייחס לנאשם שלושה אישומים: הראשון, בעקבות תיאום קודם, נאות הנאשם להוביל שני
אחר, עם  יחד  ולהעבירם,  סאלם,  לכפר  סמוך  ההפרדה,  מגדר  מחסניות  ושתי  מאולתרים  מקלע  תתי 
כלי הנשק נוסף העבירו את  ואדם  סוכן סמוי. הנאשם  לרוכש הנשקים, שהיה  ולמסרם  לנקודת מפגש 
באמצעות רכבו של הנאשם, ביום 28/12/20, ובנקודה שנקבעה, העבירו את כלי הנשק לתא המטען
ברכבו של רוכש הנשקים. הנאשם קיבל את סך הכסף, כמוסכם, תמורת כלי הנשק, ספר את הכסף ואז
רוקם העסקה עם  טלפונית  הנאשם  שוחח  כך,  זמן מה אחר  נקודת המפגש.  את  עם האחר  יחד  עזב 

בנוגע למימושה ולחלוקת התמורה הכספית שניתנה מרוכש הנשקים.

            פרט האישום השני עניינו דומה: ביום 3/2/21 חצה מוכר כלי הנשק שאף רקם את העסקה הקודמת
מחסניות ושתי  מאולתרים  מקלע  תתי  שני  כשבידיו  סאלם,  לכפר  סמוך  ההפרדה  גדר  את  כאמור, 
תואמות, ועל פי תיאום מוקדם, פגש בנאשם והסיעו עם כלי הנשק לנקודת המפגש עם רוכש כלי נשק.
הנאשם הסיעו  כך  ואחר  שהוסכם,  כספי  סך  תמורת  לרוכש  הנשק  כלי  את  מוכר  אותו  מסר  בהגיעם, 

ממקום המפגש.

ותת מקלע צייד  רובי              פרט האישום השלישי נסב אף הוא על עיסקה למכירת כלי נשק: הפעם 5 
מאולתר. שוב, סוכם עם הנאשם כי ימתין בצידה הישראלי של גדר ההפרדה במקום סמוך, כפי שנקבע
בעבר, ועל פי תיאום, הנאשם המתין עם רכבו במקום והסיע שני אחרים כשברשותם כלי הנשק כאמור.
הנאשם הסיעם לכפר זלפה ומאוחר יותר שב והסיעם למקום המפגש שנקבע עם רוכש הנשקים, נכנס
עם האחר לרכבו של הרוכש והציג בפניו את כלי הנשק. סמוך אחר כך נעצר מיד עם האחרים כשהוא

שוהה בתוך הרכב של קונה הנשקים שהיה, כאמור, סוכן סמוי.

            בגין מעשיו, יוחסו לנאשם עבירות של סחר בנשק שלא כדין, סיוע לסחר בנשק שלא כדין וכן ניסיון
שלא זר  תושב  הסעת  וכן  הנשקים  והובלת  נשיאת  שעניינן  נלוות  עבירות  וכן  כדין,  שלא  בנשק  לסחר 
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כחוק.

2.         הנאשם הודה סמוך לתחילת פרשת ראיות התביעה, באופן שנשמעו עדי תביעה מועטים בלבד. עדות
הסוכן נחסכה.

3.         עברו הפלילי של הנאשם נקי. בדברו האחרון ביקש הנאשם סליחה על מעשיו.

4.         הצדדים טענו לעונש;

            ב"כ המאשימה עמד על הישנות מעשי העבירה על ידי הנאשם, באופן ש"הקים מיזם של החדרת כלי
נשק מהשטחים לישראל תמורת רווחים כספיים".

            הסנגור עמד על מצבו הרפואי המורכב של הנאשם שנפגע בתאונת עבודה בשנת 2015 והוכר כנכה
יכול נוכח פציעתו, לא  כי העבירות בוצעו על רקע של מצוקה כלכלית, שכן  ונוירולוגי. נטען  אורטופדי 

היה לעבוד ולפרנס את משפחתו וארבעת ילדיו.

5.         טרם מתן גזר הדין כאן, נדונו המעורבים האחרים בפרשה במסגרת ת"פ 57957-03-21 שנדון בפני
"הרוח החיה" ברקימת עסקאות הנשק, שבאחד מי שהוגדר  גזר על  ביהמ"ש  זה.  מותב אחר בבימ"ש 
ישראל בעצמו, 4 שנות מאסר בפועל לצד עונש מאסר על המקרים אף החדיר שני כלי נשק לתחום 

תנאי.

6.         נתתי דעתי לחלקו של הנאשם בעבירות: הוא היה חוליה בשרשרת ביצוען, חוליה שולית יחסית שעניינה
ישראל, אל נקודת העברתן לקונה. הנאשם לא היה שותף בהשגת הובלת כלי הנשק, שהגיעו לתחום 
הנאשם איפשר  בהם  נפרדים  ארועים  בשלושה  מדובר  תנאיהן.  וקביעת  רקימת העסקאות  הנשק,  כלי 
לסחור בכלי הנשק; פעם אחת באופן קרוב למעגל הפנימי של העבירות, בכך שקיבל לידיו את תמורת
כלי הנשק, פעם אחרת כמסייע בלבד בהסעת מביא הנשקים אל הרוכש, ופעם נוספת שהפכה לניסיון

בשל קפיצת השוטרים על מבצעי העסקה, בעיצומה.

ביהמ"ש שדן בעניינם של האחרים, השקיף על מכלול מעשיהם כארוע אחד לעניין קביעת מתחם          .7
הענישה, ובשים לב למסוכנות הנודעת לעבירות הנדונות ולמגמת ההחמרה הממשית בענישה ששבה עלי
ספר בכל הפסיקה העדכנית בעבירות נשק, קבע מתחם ענישה לעבריין העיקרי הנע בין 4 ועד 6 שנות

מאסר.

            משיקולי צדק רוחבי באותה פרשה, סברתי כי חלקו של נאשם זה קל מאותו נאשם עיקרי, אשר רקם
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את העסקאות כולן לפרטיהן, ונדון, כאמור, ל-4 שנות מאסר. נוכח כך, אני קובע מתחם ענישה כאן הנע
בין 40 חודשי מאסר לריצוי בפועל לצד עונש מאסר על תנאי, ואפשר שאף קנס במקרים של הפקת

רווח כספי, ועד 70 חודשי מאסר ממשי בתקרתו, לצד העונשים הנלווים כאמור.

8.         לא הוצגה הצדקה לסטיה, לקולא או לחומרא, ממתחם הענישה. מצבו הבריאותי של הנאשם הינו נתון
לסטייה ביסוס  חריגות,  רפואיות  נסיבות  בהעדר  בו,  ואין  המתחם,  בתווכי  העונש  בגזירת  שיישקל 

מהמתחם.

9.         נוכח האמור, ועל רקע הודיה כמעט בתחילת ההליך, ראיתי לגזור על הנאשם עונש בתחתית המתחם,
גם בשים לב למצבו הבריאותי והמשפחתי, ואני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

מיום מעצרו של ומניינם  לריצוי בפועל,  עונש מאסר ממשי  יהוו  (ארבעים) חודשי מאסר אשר   40            
הנאשם בתיק זה - 8/3/21.

            לצד עונש זה ובנוסף, אני דן את הנאשם ל-15 (חמישה עשר) חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם
בתוך 3 שנים מיום שחרורו ישוב ויעבור כל עבירה בנשק, וכן 3 (שלושה) חודשי מאסר על תנאי למשך 3

שנים שלא ישוב ויעבור עבירה של הסעת תושב זר שלא כחוק.

            על פי הסכמת הצדדים, אני מורה על חילוט רכב מזדה ל.ז 28-522-71 לטובת אוצר המדינה, ואני
מורה עוד על הסרת העיקולים שהוטלו על רכב מסוג פולקסווגן ג'טה ל.ז 29-989-67, במסגרת תיק

זה, לרבות במסגרת תיק המעצר הקשור לנאשם זה.

            מאחר ובפניי עבירות שבצידן רווח כספי, ראיתי לגזור על הנאשם בנוסף קנס בסכום של 7,000 ₪
שישולם עד ליום 1/3/22 או חודשיים מאסר נוספים תמורת הקנס.

            נתתי דעתי בקביעת גובה הקנס לקשיים הכלכליים במשפחת הנאשם, ומכאן שיעור הקנס המתון.

זכות ערעור הודעה כחוק.

י"ט טבת תשפ"ב, 23 דצמבר 2021, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד בני פסקל; ב"כ הנאשם: עו"ד עאדל ניתן היום, 
בויראת והנאשם באמצעות הליווי
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